Que es atribución del Consejo Profesional de Ciencias Económicas de Córdoba dictar normas que colaboren con 

el desenvolvimiento de la labor diaria de los profesionales. 

MESA DIRECTIVA DEL  

CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONOMICAS DE CORDOBA 

DISPONE: 

Artículo 1º: Fijar el Valor del Módulo de la Resolución Nº 71/08 Anexo I, en Pesos cincuenta y cuatro mil 

doscientos treinta y cuatro ($ 54.234). 

Artículo 2º: Modificar la tabla del apartado C. AREA CONTABLE – 1. Materia Contable y de Auditoría - del Anexo 

I de la resolución Nº 71/08 de acuerdo con lo dispuesto en el último párrafo del Art. 2º de la Disposición MD Nº 

15/24 por la siguiente: